Tentamine, quod legibus nostrae Academiae jure celeberrimae, ne invite quidem; sed qua par est diffidentia, obtemperans, suscepi, hoc modo nunc absoluto, nihil restat, nisi quod omnibus meis praeceptoribus; utique, JACOBO GREGORY, viro magni nominis jure exque confesso, item THOMAE CAROLO HOPE, chemico peritissimo, qui unus et alter mihi studenti, ille medicinae, hic chemiae publicè praeceptoris,

praeceptoris, ambo privatè amicorum officiis, optimè functi sunt. Necnon caeterorum praecipuè ob praecepta multa, utilissima, ex eorum praelectionibus accepta, unicuique, gratias, quas habeo summas, reddam. Has, Illustrissimi! ex corde imo animoque grato, refero. Quocunque terrarum hospes deferar, tantorum beneficiorum, memet nunquam non memorem, praestabo! Vivite, et valete!

FINIS.